

PREZZI A BASE D'ASTA

Taglio		Costo lavorazione	Prezzo della lega	Peso delle quantità richieste (annuo)	peso per 10.000 pezzi in Kg	Prezzo a base d'asta per 10,000 pezzi
LOTTO 1 - (Ferro ramato)						
€ 0,01			3,72 €/kg.	410 t.	23,00 kg	85,56 €
€ 0,02			3,72 €/kg.	577 t.	30,60 kg	113,83 €
€ 0,05			3,72 €/kg.	340 t.	39,20 kg	145,82 €
Totale annuo lotto 1				1.327 t.		
Totale lotto 1				2.654 t.		
LOTTO 2 - (Nordic Gold)						
€ 0,10		3,90 kg.	3,26 €/kg.	443 t.	41,00 kg	159,90 €
€ 0,20		3,90 kg.	3,26 €/kg.	351 t.	57,40 kg	223,86 €
€ 0,50		3,74 kg.	3,26 €/kg.	24 t.	78,00 kg	292,03 €
Totale annuo lotto 2				818 t.		
Totale lotto 2				1.636 t.		
LOTTO 3 - (1 Euro assemblato)						
€ 1,00	assemblato	11,78 kg.	4,13 €/kg.	1.110 t.	75,00 kg	883,80 €
Totale lotto 3				2.220 t.		
LOTTO 4 - (2 Euro ordinari e fior di conio - anelli e tondelli)						
€ 2,00	anello	11,53 kg.	4,77 €/kg.	25 t.	43,90 kg	506,25 €
€ 2,00	tondello	13,54 kg.	3,9 €/kg.	27 t.	41,10 kg	556,33 €
€ 2,00	anello	14,05 kg.	4,77 €/kg.	2 t.	43,90 kg	616,80 €
€ 2,00	tondello	15,55 kg.	3,90 €/kg.	2 t.	41,10 kg	639,11 €
Totale annuo lotto 4				57 t.		
Totale lotto 4				114 t.		
LOTTO 5 - (fior di conio)						
€ 0,01			5,57 €/kg.	0,58 t.	23,00 kg	128,11 €
€ 0,02			5,57 €/kg.	0,77 t.	30,60 kg	170,44 €
€ 0,05			5,57 €/kg.	0,98 t.	39,20 kg	218,34 €
€ 0,10			9,35 €/kg.	1,03 t.	41,00 kg	383,35 €
€ 0,20			9,35 €/kg.	1,44 t.	57,40 kg	536,69 €
€ 0,50			9,35 €/kg.	1,95 t.	78,00 kg	729,30 €
€ 1,00			18,00 €/kg.	1,88 t.	75,00 kg	1.350,00 €
Totale annuo lotto 5				9,00 t.		
Totale lotto 5				18,00 t.		
PESO TOTALE ANNUO DEI LOTTI				3.321 t.		
PESO TOTALE DELLA FORNITURA				6.642 t.		